Federacao Portuguesa de Radio Modelismo Automovel

CALENDARIO PROVAS HOMOLOGADAS - 2020 _VO1

1:8 TT Nacional (combustao & elétrico)
Regional Norte
Joaquim Ascencao

FEPRA -

Més 1/10 200 18 e 1/8 GT

Rogério Aradjo

Dias 1/5 GT

1710 TC,1/10TTe F1
Frederik Santos

Nacional
Carlos Fonseca

Regional Centro/Sul
Carlos Fonseca

José Carlos Rodrigues Luis Simoes

04/05

11/12 PH19-32 ACRP PH19-29 AL B. DOZE

janeiro

18/19
25/26

DIA 25 - ASSEMBLEIA GERAL DA FEPRA / GALA DE ENTREGA DE PREMIOS CAMPEONATOS 2019

01/02
08/09
15/16

fevereiro

22/23 C
29/01-03

PH20-11 CRBEN

PH20-01 ARMAIA

PH20-11 CRBEN

PH20-01 ARMAIA

PH20-11 CRBEN

PH20-01 ARMAIA

PH20-11 CRBEN

PH20-01 ARMAIA

07/08
14/15

margo

21/22
28/29

04/05

abril

18/19
25/26

1112 P

02/03
09/10
16/17

maio

23/24
30/31

PH20-07 CRS

06/07
13/14

junho

20/21
27/28

PH20-03 ACRP

04/05
11/12

julho

18/19
25/26

PH20-03 ACRP

PH20-03 ACRP

PH20-09 CRS

01/02
08/09
15/16

agosto

22/23
29/30

PH20-15 CRBEN

PH20-03 ACRP

05/06

12/13

setembro

19/20

26/27

03/04

10/11

17/18

outubro

24/25

31/011

1

07/08

14/15

novembro

21/22

28/29

2U [~

20-U AN o

20-04 A

20

PH20-20 CRBEN

A »

20-02 ARMAIA

-» ’. .‘ A - »

120 ARIVIA

-» ’. .‘ A - »

PH20-20 CRBEN

PH20-20 CRBEN

29 - ASSENMBLEIA GERAL FEPRA

05/06
12/13
19/20
26/27

dezembro

[\
Homologacao

Data do
Pedido

Clube

Organizador
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PH19-31 21/10/2019 |(ACRP Indoor de S. jodo da Madeira 26 outubro Indoor de S. jodo da Madeira NAO 1/10 TC, 1/10 F1 € - € Seguro *
PH19-32 27/11/2019 |ACRP Indoor de S. joao da Madeira 11/12 Janeiro Indoor de S. joao da Madeira NAO 1/10 TC, 1/10 F1 € - € Seguro *
PH20-01 29/01/2020 |ARMAIA Trofeu Interpistas Onroad 2020 22/23 Fevereiro Pista da Maia SIM Todas de pista - €

PH20-02 29/01/2020 |ARMAIA Trofeu Interpistas Onroad 2020 17/18 Outubro Pista da Maia SIM Todas de pista - € mudanca de data
PH20-03 29/01/2020 |ACRP Trofeu Interpistas Onroad 2020 28 Junho-11/12 Julho Pista das travessas SIM Todas de pista - € alteracao de data em 3 classes
PH20-04 29/01/2020 |ACRP Trofeu Interpistas Onroad 2020 31/1 de Novembro Pista das travessas SIM Todas de pista - €

PH20-05 31/01/2020 |CRS Trofeu RC Sul 2020 16 de Fevereiro Pista de beja NAO 1/8TT 20,00 € Seguro *
PH20-06 31/01/2020 |CRS Trofeu RC Sul 2020 5 de Abril Pista de Sesimbra SIM 1/8TT 20,00 €

PH20-07 31/01/2020 |CRS Trofeu RC Sul 2020 24 de Maio Pista de Portalegre NAO 1/8TT 20,00 € Seguro *
PH20-08 31/01/2020 |CRS Trofeu RC Sul 2020 28 de Junho Pista de Campo Maior NAO 1/8TT 20,00 € Seguro *
PH20-09 31/01/2020 |CRS Trofeu RC Sul 2020 B &k Pista de Vendas Novas NAO 1/8TT 20,00 € Seguro *
PH20-10 31/01/2020 |CRS Trofeu Buggy Alentejo 8 de Marco Pista de Vendas novas NAO 1/8TT 20,00 € Seguro *
PH20-11 05/02/2020 |[CRBEN 1° Trofeu CRBEN 2020 8/9 de Fevereiro Monsanto SIM Todas de pista - €

PH20-12 16/06/2020 [MODELIS Trofeu Primavera 27/28 de Junho Ortigosa SIM 1/8TT 20,00 € Adiada para data a agendar
PH20-13 15/07/2020 |ACMGB Noturna 2020 1/2 de Agosto Barcelos SIM 1/8TT 20,00 €

PH20-14 15/07/2020 |ACMGB Internacional Buggy Challenge 21/22 e 23 de Agosto Barcelos SIM 1/8TT 20,00 €

PH20-15 20/07/2020 |[CRBEN Trofeu Tamiya truck 1 de Agosto Monsanto SIM 1/10 EP

PH20-16 20/07/2020 |CRBEN Trofeu Tamiya truck 5 de Setembro Monsanto SIM 1/10 EP

PH20-17 20/07/2020 |[CRBEN Trofeu Tamiya truck 17 de Outubro Monsanto SIM 1/10 EP

PH20-18 20/07/2020 |CRBEN Trofeu Tamiya truck 7 de Novembro Monsanto SIM 1/10 EP

PH20-19 10/08/2020 |CRBEN 2° Trofeu CRBEN 2020 30 de Agosto Monsanto SIM Todas de pista

PH20-20 10/08/2020 |CRBEN Trofeu de Sao Martinho 15 de Novembro Monsanto SIM Todas de pista

NOTA: (*) O seguro de Acidentes Pessoais SO E VALIDO para pistas com Certificado de Homologacao FEPRA valido.

180,00 €




